о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020 г. № 515-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных)
услуг Златоустовского городского
округа»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 18.09.2019 г. № 2113-р «О Перечне типовых государственных
и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами
государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными
учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными
учреждениями, а также органами местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»
(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г.
№ 33-П, от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г.
№ 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, от 04.09.2018 г.
№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г.
№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г.
№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. №353-П, от 04.10.2019 г.
№ 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П, от 26.05.2020 г.
№ 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ, от 10.07.2020 г. № 276-П/АДМ,
от 13.07.2020 г. № 277-П/АДМ, от 27.07.2020 г. № 300-П/АДМ, от 27.07.2020 г.
№ 301-П/АДМ, от 28.07.2020 г. № 302-П/АДМ, от 03.08.2020 г. № 312-П/АДМ,
от 14.08.2020 г. №337-П/АДМ, от 03.11.2020 г. № 464-П/АДМ) внести
следующие изменения:

Вр-149646

1. В разделе XIV. Муниципальное бюджетное учреждение «Архив
Златоустовского городского округа» (далее —Архив ЗГО) строку 99 изложить
в новой редакции:

№
п/п в
реес
тре

Наименование
муниципальной

(государственной) услуги

Утвержденные
административные

регламенты
предоставления
муниципальных

(государственных)
услуг

Наименование
категории

потребителей
муниципальной

(государственной)
услуги

Ответственные за
предоставление
муниципальной

(государственной)
услуги

Услуги,
которые
являются

необходим
ыми и

обязательн
ыми для

предоставл
ения

органами
местного

самоуправ
ления

Златоустов
ского

городского
округа

муниципал
ьных

(государст
венных)
услуг и

предоставл
яются

органами
местного

самоуправ
ления,

муниципал
ьными

учреждени
ями и

предприят
ИЯМИ

XIV. Муниципальное бюджетное учреждение «Архив Златоустовского городского округа» (далее — Архив

Информационное Постановление Граждане Архив ЗГО
обеспечение Администрации Российской
юридических Златоустовского Федерации,
и физических лиц городского округа иностранные
в соответствии от 28.08.2018 г. граждане и лица
с их обращениями №353-П без гражданства;
(запросами). органы
предоставление государственной
архивных справок. власти, местного
архивных выписок самоуправления;
и копий архивных организации
документов. и общественные

объединения;
юридические
и физические
лица, имеющие
право

99

Вр-149646

в соответствии
с
законодательств
ом Российской
Федерации либо
в силу наделения
их заявителями
в порядке,
установленном
законодательств
ом Российской
Федерации,
полномочиями
выступать
от их имени.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям^;
начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городского |

вСК0Го

А.Ю. Сюзев

Вр-149646